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Organisationsnr
212000-1124

Telefon
+46 (0)40-34 10 00

Hemsida
www.malmo.se

E-post
malmostad@malmo.se

Besöksadress
August Palms plats 1

Postadress
Malmö stad
205 80 Malmö

Organisationens gemensamma e-post eller e-post till 
 kontaktperson

info@malmokvinnojour.se

Organisationens gemensamma telefonnummer eller 
 telefonnummer till kontaktperson

040-30 11 13

 Organisationens hemsida
www.malmokvinnojour.se

 Ort postadress
Malmö

 Postnummer postadress
203 14

 Organisationens postadress
Box 4283

 Ort besöksadress
Malmö

 Postnummer besöksadress
203 14

 Organisationens besöksadress
Ej offentlig besöksadress

 Organisationens postgiro eller bankgiro
5504-7534

 Organisationsnummer
846003-4013

 Summa som organisationen ansöker om från arbetsmarknads- och socialnämnden 2023
2 005 000

 Organisationens namn
Föreningen Malmö Kvinnojour

Organisationsbidrag inom socialt område - Ansökan

1. Inledande information

Organisationsuppgifter
Skriv organisationens namn på samma sätt som det är registrerat som på Skatteverket, det förenklar processen.

Samtycker ni till att information som ni uppger i ansökan om er organisation får publiceras på Malmö stads 
hemsida?
Syftet är att kunna informera besökare på hemsidan om organisationer som beviljats bidrag och vilka kontaktuppgifter de har.

Ja

2. Kontaktuppgifter

Organisationens kontaktinformation
Tänk på att de kontaktuppgifter som ni uppger är de uppgifter som förvaltningens handläggare använder för att kontakta er vid frågor 
om er ansökan och för att skicka ut beslut om bidragsfördelning.

Om organisationen inte har ett gemensamt telefonnummer eller e-post kan ni uppge telefonnummer eller e-post till lämplig 
kontaktperson.
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 E-post
lidija@malmokvinnojour.se

 Telefonnummer
0733-22 05 22

 Namn
Lidija Jakob

 E-post
lidija@malmokvinnojour.se

 Telefonnummer
0733-22 05 22

 Namn
Lidija Jakob

 E-postadress
emily@malmokvinnojour.se

 Telefonnummer
0721- 60 41 20

 Namn
Emily Lundquist

Firmatecknarens kontaktuppgifter

Ordförandens kontaktuppgifter

Kassörens kontaktuppgifter

3. Organisation och verksamhet

Uppge organisationens syfte enligt stadgar
§ 3 Syfte och ändamål

Malmö Kvinnojours uppdrag är att:

- stödja våldsutsatta kvinnor* och barn,

- tillämpa demokratiska arbetsformer präglade av respekt för alla människors lika värde,

- verka för kvinnors och barns rätt till ett liv fritt från våld samt

- belysa och sprida kunskap om våld och förtryck i nära relation.

* Begreppet kvinna omfattar samtliga individer som identifierar sig som kvinna, oavsett juridisk, social och/eller biologisk

könstillhörighet.

Beskriv kort vilka målgrupper som organisationsbidraget ska användas till.
Organisationsbidraget kommer att användas till att nå följande målgrupper;

- Våldsutsatta kvinnor och barn

- Anhöriga och yrkesverksamma som kontaktar stödlinjen för råd och stöd gällande våld i nära relation
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Beskriv kort den verksamhet som organisationsbidraget ska användas till.
Organisationsbidraget ska användas till Malmö Kvinnojours öppna stödverksamhet, det vill säga stödlinje och samtalsmottagning och 
ska täcka följande:

- Löpande driftskostnader för att att bedriva jourens öppna samtalsmottagning och stödlinje så som hyra kansli, driftkostnader, inköp 
material, lönekostnader och administration

- Lönekostnader för personal i stödlinjen

- Lönekostnader för jourens kuratorer som tillhandahåller stödsamtal till målgruppen i samtalsmottagningen

Jouren har som målsättning att kunna utöka verksamhetens personalstyrka och anställa fler kuratorer, så att de är minst 4 kuratorer. 
Genom en utökad med fler kuratorer ämnar Malmö Kvinnojour att kunna öppna upp för fler samtalsgrupper (idag kan jouren erbjuda 
4 grupper per år) och även till barn, fler stödsamtal till både kvinnor och barn samt att kunna erbjuda stödsamtal på fler av Malmös 
språk, då verksamheten idag endast kan ge stöd på engelska, svenska, serbiska, kroatiska och makedonska.

Beskriv hur er verksamhet kommer gynna målgruppen eller målgrupperna under det kommande året.
Malmö Kvinnojour är en av Sveriges äldsta jourer och ger råd, stöd och skydd till våldsutsatta kvinnor och barn i Malmö. 
Verksamheten fungerar som en lågtröskelverksamhet för stödsökande, som av olika anledningar inte vågar kontaktar myndigheter för 
stöd och skydd.

Genom verksamhetens stödlinje kan våldsutsatta, anhöriga och yrkesverksamma erhålla stöd och rådgivning genom telefon,

chatt och mejl. Verksamhetens chatt är för många ett första steg att söka stöd, då den som chattar är helt anonym. Detta möjliggör för 
stödsökande som inte vågar eller kan ringa. Genom att få ett "tyst" stöd via chatten kan stödsökande även kunna söka hjälp i akuta 
situationer. Jouren har vid flertal tillfällen hjälpt till att larma polisen efter att stödsökande skrivit i chatten.

På Malmö Kvinnojours samtalsmottagning kan våldsutsatta kvinnor och barn komma på stödsamtal hos verksamhetens kuratorer. 
Samtlig personal har tystnadsplikt och inga journalanteckning förs om inte den stödsökande själv så önskar. Jouren erbjuder 
stödsamtal såväl enskilt som i grupp, vilket möjliggör för våldsutsatta kvinnor att träffa andra med liknande erfarenheter vilket många 
lyfter som givande och stärkande.

Malmö Kvinnojour stöttar, stärker och motiverar den stödsökanden genom hela uppbrottsprocessen och kan fungera som en brygga i 
kontakten med socialtjänsten för att söka skyddat boende. Genom samtalsstödet erhåller stödsökande verktyg och metoder för att 
kunna leva ett liv fritt från våld.

Beskriv hur er verksamhet kommer gynna målgruppen eller målgrupperna på lång sikt.
Med lång sikt menas 5-10 år i framtiden.

Genom Malmö Kvinnojours insatser får våldsutsatta kvinnor och deras barn stöd att på ett säkert sätt kunna lämna en våldsam relation 
samt får möjlighet att bearbeta det våld de har varit utsatta för. Genom stödet kan kvinnor och barn leva ett liv fritt från våld, inte bara 
här och nu utan även i framtiden.

Stödet gör att kvinnorna blir stärkta, får verktyg till att förstå våldets processer och skapar förutsättningar för att inte återgå till 
relationen. Genom att delta i jourens samtalsgrupper får stödsökande möjlighet att knyta vänskapsband med andra kvinnor som delar 
samma erfarenheter av våld.

Barn som utsätts för våld löper högre risk att själva bli utsatta för eller utsätta andra för våld som vuxna. Genom samtalsmodellen 
Trappan och jourens egen samtalsmodell Ingrid får barnen möjlighet att bearbeta och uttrycka sina känslor som möjliggör för dem att 
bryta våldscirkeln och minska risken för att utsättas för eller bruka våld i framtiden.

Utvärderar ni er verksamhet och era metoder?
Ja
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Hur utvärderar ni?
- Samtliga klienter erbjuds en utvärdering efter insatsens slut

- Uppföljningssamtal med klient cirka 3 månader efter avslutad samtalskontakt

- Löpande statistikföring

- Årlig egenkontroll av kvalitetsledningssystem

- Årlig kvalitetsrapport

- Regelbunden uppföljning av utvärderingar

- Regelbundna interna avstämningar avseende klientärenden

- Extern ärendehandledning för personal

- Uppföljning av verksamhetsmål

- Rutin för klagomål/förbättringsförslag finns

- Revidering rutinhandböcker

Hur arbetar ni för att det ska finnas en mångfald bland organisationens medlemmar, deltagare eller besökare?
Med mångfald menas personer med olika kön, könsidentitet, funktionalitet, ålder, etnisk bakgrund eller religion. 

Malmö Kvinnojours stadgar är uppbyggd utifrån alla människors lika värde och välkomnar en mångfalt i verksamheten. Detta påtalas 
särskilt i samband med rekrytering av såväl personal som medlemmar.

Gällande stödsökande arbetar vi ständigt med att nå olika målgrupper, följer upp vår statistik kring vilka målgrupper vi möter och 
arbetar strategisk med våra informationsinsatser för att få en så bra spridning mellan olika grupper. Bland annat har jourens hemsida 
ett språkstöd som översätter hemsidan i sin helhet till flertal olika språk. Detta efter att ha uppmärksammat att det tidigare saknats 
heltäckande information på nätet om våld på andra språk. Jouren har även tryckt upp broschyrer samt haft digitala kampanjer på andra 
språk. Vidare kommer verksamheten under 2022 ha en särskild satsning att nå äldre våldsutsatta, då personer över 55+ i mindre 
utsträckning söker stöd samt verkar för att sprida kunskap om våld på flera språk.

Verksamheten har som målsättning att utöva verksamhetens personalstyrka för att kunna erbjuda stödsamtal på fler språk.

Hur arbetar ni för att säkerställa att alla organisationens medlemmar oavsett kön, könsidentitet, funktionalitet, 
ålder, etnisk bakgrund eller religion har möjlighet att påverka och utforma verksamheten?
Malmö Kvinnojours värdegrund vilar på idén om alla människors lika värde och verkar för ett jämställt samhälle fritt från våld. 
Föreningen verkar för en tydlig och öppen kommunikation till samtliga medlemmar där verksamheten gör informationsutskick, där 
samtliga i föreningen uppmuntras att lämna in motioner i samband med årsmötet samt har närvarorätt. Vidare omfattas även 
information kring föreningens uppbyggnad och påverkansmöjligheter i verksamhetens introduktionsutbildning för jourens volontärer.

I vårt arbete är jämställdhet, delaktighet och jämlikhet självklara delar som även är en del mot målet att kunna leva ett liv fritt från 
våld.

Vänder sig organisationen till barn och unga?
Ja
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Beskriv hur ni ger barn och unga möjlighet att påverka
Beskriv hur

barn och unga kan påverka och forma verksamheten
ni återkopplar deras synpunkter till dem
ni återkopplar resultatet av deras synpunkter. 

Malmö Kvinnojour erbjuder stödsamtal med kurator även till barn och unga. Verksamheten erbjuder samtal utifrån Trappan och 
verksamheten egen barnsamtalsmodell Ingrid, anpassad utifrån barn som har varit med om flertal våldshändelser. Det som barnen tar 
upp i samtalen stannar mellan kurator och barn, om inte uppgifterna är föremål för orosanmälan. Dialog förs alltid med barnen om det 
finns en oro, som kuratorn behöver gå vidare med.

Barnen ges även delaktighet genom dialog om deras behov, önskemål, vad de vill se mer av och vad som fungerar väl och samtliga 
samtal byggs upp efter vart barnen befinner sig i processen. All uppföljning blir grunden till jourens verksamhetsutveckling utifrån 
barnens uttryckta behov och önskemål liksom beprövad forskning inom området.

Verksamhetens ledningssystem är samtliga upprättande utifrån ett barnrättsperspektiv och revideras löpande av verksamhetens 
barnansvariga kurator.

Beskriv hur er verksamhet är ett komplement eller alternativ till Malmö stads insatser för målgruppen inom det 
sociala området
Malmö Kvinnojour bedriver en lågtröskelverksamhet för våldsutsatta genom att erbjuda anonyma och kostnadsfria stödsamtal med 
kurator utan krav på dokumentation. Vi är ofta första steget i samband med att en kvinna söker hjälp, där ett första steg kan vara att 
skriva anonymt i jourens chatt innan hon vågar komma på ett fysiskt samtal. En del våga inte kontakta myndigheter utifrån en rädsla 
där Malmö Kvinnojour verkar som en brygga mellan stödsökande och myndigheter.

Verksamheten kan även erbjuda stöd snabbt från första kontakt till ett första samtal med kurator, vilket gör att vi inte tappar 
stödsökande och är ett komplement till Kriscentrums samtalsmottagning för de kvinnor som står i kö för att komma på samtal. Jourens 
kuratorer bemannar även stödlinjen flera tider i veckan och kan ge ett första stödsamtal på telefon redan vid första kontakt. Vidare kan 
jouren vara mer flexibla utifrån den enskildes behov, genom att i viss mån erbjuda praktisk hjälp och medföljning.

En annan aspekt är att Malmö Kvinnojour erbjuder stödsamtal i grupp efter en strukturerad modell som möjliggör för våldsutsatta 
kvinnor att träffa andra med liknande erfarenheter.

Jouren erbjuder även barnsamtal utifrån Trappan och jourens barnsamtalsmodell Ingrid, anpassat till barn som växer upp med våld i 
hemmet och kompletterar det stöd som ges inom Malmö Stads barngrupper, där det är vanligt förekommande att våldsutsatta barn går 
i gruppsamtal med andra barn som inte har dessa erfarenheter.

4. Preliminär ekonomi inför 2023

Vad uppskattar ni att verksamhetens totala kostnad kommer att vara under 2023? Uppge total summa för den 
verksamhet som ni ansöker om organisationsbidrag till.
Den totala kostnaden för verksamheten kontor och kansli (stödlinje och samtalsmottagning) beräknas till 4 005 000 kr.

Verksamhetens totala omkostnader för hela verksamheten beräknas uppgå till 7 308 000 kr.

Vilka delkostnader uppskattar ni att verksamheten kommer att ha under 2023? Uppge samtliga summor för den 
verksamhet som ni ansöker om organisationsbidrag till.
Exempelvis personalkostnader, lokalkostnader, administrativa kostnader, aktivitetskostnader eller annat.

Lönekostnader i samtalsmottagning och stödlinje: 3 300 000 kr

Lokalkostnader: 455 000 kr

Administrativa kostnader: 200 000 kr

Övriga kostnader (telefoni/IT/material etc): 50 000 kr
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Vilka intäkter planerar ni för 2023 inom den verksamhet som ni ansöker om organisationsbidrag till? Uppge typ 
av intäkter samt samt preliminära summor.
Exempelvis bidrag från myndigheter, bidrag från riksorganisation, försäljning av tjänster, medlemsavgifter eller annat.

Socialstyrelsen: 2 000 000 kr

Logiintäkter (skyddat boende): 1 300 000

Medlemsavgifter: 22 500 kr

Gåvor: 150 000 kr

5. Demokratisk värdegrund
Jag intygar att den organisation som jag ansöker om organisationsbidrag för uppfyller ovanstående.

6. Uppgifter från verksamhetsåret 2021

Antal medlemmar
Utgå från antalet unika medlemmar er organisation hade den 31 december 2021.

Om er organisation inte har medlemmar kan ni skriva 0. 

Skriv ner antalet i rutorna

Totalt antal medlemmar 288

Antal kvinnor 266

Antal män 22

Antal medlemmar som inte definierar sig som män eller kvinnor 0

Antal medlemmar boende i Malmö 224

Organisationens utgifter och intäkter
Uppge kostnader för kalenderåret 2021.

Ange totalt belopp

Organisationens totala intäkter 6 693 313

Lokalkostnader 432 820

Summa för medlemsavgiften 2021 enligt beslut från årsmöte 100

Intäkter från medlemsavgifter 24 300

Antalet anställda räknat i heltidstjänster för verksamheten i Malmö Enl. årsredovisning medeltal 6 - per sista dec 2021 7,25

Personalkostnader 4 291 174

Har organisationen kollektivavtal för anställda?
Ja

Har er organisation blivit beviljade bidrag från någon annan myndighet under verksamhetsåret 2021?
Exempelvis Region Skåne, Länsstyrelsen, MUCF, Allmänna Arvsfonden, Socialstyrelsen.

Ja

Uppge alla myndigheter och varje summa
Socialstyrelsen: 2 000 000 kr
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Har er organisation blivit beviljade bidrag från någon annan nämnd i Malmö stad under verksamhetsåret 2021?
Andra nämnder är: Funktionsstödsnämnden, fritidsnämnden, kulturnämnden, kommunstyrelsen och grundskolenämnden.

Nej

Har er organisation mottagit ett utökat bidrag från arbetsmarknads- och socialnämnden under 2020 eller 2021 
med anledning av covid-19?
Ja

Beskriv kort vad ni har använt pengarna till hittills.
Det utökade bidraget om 410 000 kr (beslut fattat 201029) samt 500 000 kr (beslut fattat 201022) har främst används för 
personalkostnader för att stärka upp verksamheten. Främst stödlinje och samtalsmottagning, då trycket i denna del av verksamheten 
har varit hög. Där vi har ökat tillgängligheten för att möta ett ökat tryck. Bland annat jourens chattider förlängts, en kvällschatt har 
startats upp och jouren har även utökat personalresurserna för att fortsätta erbjuda tid skyndsamt för stödsamtal med kurator. 
Majoriteten har kunnat erbjudas stödsamtal inom en vecka från första kontakt. Under 2021 har verksamheten även öppnat upp för att 
erbjuda stödsamtal i grupp som ett led i att kunna erbjuda fler stödsamtal.

Anslaget har även gått till andra åtgärder kopplade till covid-19, så som att möjliggöra för digitala stödsamtal genom zoom, 
kvalitetsutveckling, inköp av covidtester samt utökade kostnader för lokalhyra för möten i större lokaler.

Har ni kvar medel från dessa bidrag?
Ja

Hur planerar ni att använda dessa under 2022 och 2023?
Det utökade bidraget om 369 000 kronor (beslut fattat 211110) planerar verksamheten att använda till att kvalitetssäkra verksamheten. 
Bland annat genom att finansiera lönekostnader för en kvalitetsstrateg som endast arbetar med kvalitetssäkring och säkerställer att 
verksamheten har fortsatt kapacitet att snabbt anpassa sig till rådande samhällsförändringar. Genom den kvalitetsstrateg säkerställs att 
verksamhetens insatser håller god kvalitet och tid frigörs för personal att kunna avsätta mer tid för stöd till våldsutsatta kvinnor och 
barn.

Anslaget planerar även att användas till att stärka jourens barnverksamhet, lönekostnader, driftkostnader, inköp av material och 
administrativa program samt hyreskostnad.

Har organisationen förfallna skulder till Skatteverket, Malmö stad eller Kronofogden?
Nej

Har organisationen sålt tjänster eller varor till Malmö stad under verksamhetsåret 2021?
Ja

Vilka tjänster eller varor och del i Malmö stad?
Skyddat boende utifrån biståndsbeslut.

Planerar organisationen att sälja tjänster eller varor till Malmö stad under verksamhetsåret 2023?
Ja

Vilka tjänster eller varor och del i Malmö stad?
Skyddat boende och biståndssamtal utifrån biståndsbeslut från socialtjänsten samt ev. kompetensutveckling i form av föreläsningar 
och utbildningar.

7. Bilagor

Fastställd verksamhetsberättelse för 2021
    (263 KB)Verksamhetsberättelse 2021.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Fastställd resultaträkning för 2021
OBS! Det räcker ej med utdrag ur bokföringssystemet.

    (388 KB)Årsredovisning och revisionsberättelse Malmö kvinnojour 2021.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Fastställd balansräkning för 2021
OBS! Det räcker ej med utdrag ur bokföringssystemet.

    (388 KB)Årsredovisning och revisionsberättelse Malmö kvinnojour 2021.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Revisionsrapport för 2021 (underskriven)
Underskriven av enligt stadgarna vald revisor samt underskriven av auktoriserad eller godkänd revisor om minst två av följande tre 
kriterier för föregående verksamhetsår ska ha en auktoriserad eller godkänd revisor som har skrivit under revisionsrapporten:

Fler än tre heltidsanställda i genomsnitt under 2021
Mer än 1,5 miljoner kronor i balansomslutning (summan av samtliga tillgångar)
Mer än 3 miljoner kronor i nettoomsättning (samtliga intäkter efter avdrag för rabatter, moms och skatter)

    (388 KB)Årsredovisning och revisionsberättelse Malmö kvinnojour 2021.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Årsmötesprotokoll för 2022 (underskrivet)
    (606 KB)Årsmötesprotokoll Malmö Kvinnojour 220412.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Protokoll från konstituerande styrelsemöte för 2022 (underskrivet)
    (374 KB)Konstituerande styrelseprotokoll 2022_signerat.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Organisationens stadgar
Alla ansökande organisationer ska skicka in sina stadgar, även de som gjort det tidigare.

    (77 KB)Stadgar för Föreningen Malmö Kvinnojour 211214.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Är det första gången er organisation ansöker om Malmö stads organisationsbidrag inom det sociala området?
Nej

8. Övriga upplysningar

9. Intyga uppgifter och information

Jag intygar att samtliga uppgifter i ansökan är riktiga
Ja

Jag intygar att ansökande organisation har tagit del av riktlinjerna för arbetsmarknads- och socialnämndens 
organisationsbidrag inom det sociala området.
Ja
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Kära medlemmar, bidrags- och gåvogivare
Vi i styrelsen på Malmö Kvinnojour är så 
glada och tacksamma att ni finns och 
att ni är med och stöttar oss.

Det har varit två tunga år för samhället i 
stort. Det har också varit väldigt hårt för 
de kvinnor och barn som lever i en relation 
där våldet regerar. Precis som förutspåtts 
har dessa kvinnors möjligheter att lämna 
minskat under de senaste två åren. He-
marbete, barnen hemma från skolan, res-
triktionerna i samhället har lagt hinder i 
vägen för att få stöd och hjälp. 

Under hösten kom vår verksamhetsledare 
tillbaka från sin föräldraledighet. Då jour-
en var i behov av att det strategiska kvali-
tetsarbetet skulle intensifieras valde vi att 
anställa henne som kvalitetsstrateg och 
vikarierande verksamhetsledare fick för-
längt förordnande. Då det i en nära framtid 
kan bli tal om att göra skyddade boen-
den tillståndspliktiga, och då vi vill delta i 
kommunernas upphandling, bedömes det 
som rätt väg att gå.

Jourens mål för 2021 var att, trots pande-
min, öka tillgängligheten för våldsutsatta 
kvinnor och barn, att jouren skulle vara ett 
självklart val för socialtjänsten och att vi 
skulle arbeta med våldsförebyggande
åtgärder.

Jourens stödtelefon och chatt har varit
bemannad som tidigare. Antalet samtal 
och chattar har inte minskat trots pan-
demi. Under året som gått har vi också 
startat samtalsgrupper för stödsökande 
kvinnor. Detta har varit ett framgångsrikt 
koncept dels för att vi kunde nå fler kvin-
nor och dels för att dessa kvinnor fick ett 
sammanhang och en gemenskap.

Samtalsgrupperna kommer att fortsätta
under 2022. Under 2021 har vi också på-
börjat renoveringen av vårt barnsamtals-
rum och ett stort antal barnsamtal har hål-
lits enligt den samtalsmodell som jouren 
tagit fram.

Jouren har arbetat mycket med att nå ut 
till våldsutsatta kvinnor. Dessa kvinnor 
måste veta att vi finns och vad vi står för. 
Vår kommunikatör har under det gångna 
året arbetat för att inläggen på Facebook 
och Instagram ska nå fler, har gjort an-
nonser och kampanjer som synts på bus-
sar och annonstavlor, anordnat event den 
8 mars och 25 november m.m. Detta har 
också fört med sig att vi fått flera stöd-
medlemmar. Bästa stödmedlemmar. Ni är 
nu över 200 stycken! 

Under 2021 har jouren deltagit i flera upp-
handlingar och också blivit upphandlade av 
flera kommuner i Sverige. För att kunna 
konkurrera med privata aktörer är arbe-
tet med upphandlingar en stor och viktig 
arbetsuppgift för jourens verksamhetsle-
dare tillsammans med kvalitetsstrategen.  

Möjligheterna att föra ett preventivt arbete 
har ju av nödvändighet varit något 
begränsade under 2021. Jourens anställda 
har dock haft fortsatt kontakt med social-
förvaltningarna i närområdet. Verksam-
hetsledaren har också hållit en del före-
läsningar, både fysiskt och digitalt.

Styrelsen vill härmed tacka personalen 
och volontärerna för deras arbete under 
2021. Utan er ingen kvinnojour. 

Malmö Kvinnojour vill fortsätta arbeta för 
att ge kvinnorna en möjlighet att starta 
på nytt, ge dem och deras barn en trygghet 
de inte haft. Vi vill fortsätta att arbeta för 
ett samhälle fritt från våld.

Styrelsen
Lidija Jakob (ordförande)
Beatrice Raushill (vice ordförande)
Annika Mårtensson (ledamot)
Bodil Ryderheim (ledamot)
Frida Ingvarsson (ledamot)
Lena Egléus (ledamot)
Elsy Abou Aki (suppleant)                             

                     



ETT ÅR MED ETT ENORMT ENGAGEMANG OCH 
EN ÖKAD TILLGÄNGLIGHET FÖR VÅLDSUTSATTA

MALMÖ KVINNOJOUR - VÅLDET SLUTAR HÄR
Malmö Kvinnojour är en partipolitiskt- och religiöst obunden ideell förening som ver-
kar för ett jämställt samhälle fritt från våld. Föreningen grundades år 1980, vilket gör 
den till en av Sveriges äldsta kvinnojourer. Med gedigen erfarenhet och kunskap driver
Malmö Kvinnojour opinion, arbetar våldsförebyggande och viktigast av allt – ger skydd 
och stöd till våldsutsatta kvinnor och barn.

Malmö Kvinnojour erbjuder stöd och rådgivning kring våld i nära relation. Verksamheten 
består av tre delar:

- Stödlinje, dit våldsutsatta, anhöriga, myndigheter m.fl. kan vända sig för stöd och rådgivning 

- Samtalsmottagning, där kvinnor och barn som har utsatts för våld i nära relation kan få   
   stödsamtal både enskilt och i grupp

- Skyddat boende, som socialtjänster runt om i landet har möjlighet att placera kvinnor  
   och barn som behöver skydd och stöd för att kunna leva ett liv fritt från våld

HÄNDELSER I VERKSAMHETEN UNDER ÅRET

MALMÖ KVINNOJOURS MÅL FÖR 2021

Öka tillgängligheten 
för våldsutsatta
kvinnor och barn

Vara ett självklart val 
för socialtjänsten

Arbeta med våldsföre-
byggande insatser

o HLR första hjälpen
o Arbetsmiljöutbildning, grundutbildning
o Webbutbildning heder - FREDA
o Digital säkerhet (Unizons utbildning,                 
hölls digitalt)
o Barn i separation och vårdnadstvister (digi-
talt seminarium)
o Leda med visioner och värderingar (Famna)

• Utökning med kvalitetsstrateg på 50%,
   oktober-december
• Tillsvidareanställning av kommunikatör
• Påbörjad rekrytering av volontärer
• Jul- och sommaravslutning för personal,
   styrelse och aktiva medlemmar

Kompetensutveckling inom:
o Patriark
o Traumamedvetenomsorg
o Trappan (påbörjades -21, avslutas -22)
o Nudging – En vänlig knuff för beteende-              
   förändring
o Brandutbildning

Utmärkande för året 2021 är ett enormt engagemang mot våld i nära relationer och för 
Malmö Kvinnojours arbete. Året inleddes med dystra nyheter då fem kvinnor mördades 
under en kort period. Något som resulterade i att mäns våld mot kvinnor blev en fråga som 
hamnade högt på den politiska agendan, vilket den alltid borde vara.

Många politiker visade sitt engagemang och under sommaren presenterade regeringen 
ett 40-punktsprogram mot mäns våld mot kvinnor. Även på lokal nivå märktes ett stort 
engagemang, bland annat syntes det genom Malmö Kvinnojours stödmedlemmar, som 
tredubblades i antal under året. Statistiken visar också att rekordmånga människor har 
nåtts av och interagerat med våra budskap i sociala medier – viktiga kanaler för att öka 
kunskapen hos allmänheten om våld i nära relation.

Internt i verksamheten låg ett stort fokus på ökad tillgänglighet för våldsutsatta. Det ledde 
bland annat till att jouren öppnade en kvällschatt, annonserade och kampanjade flitigt och 
började erbjuda stödsamtal i grupp. När vi nu avrundar året kan vi se att det har lett till att 
fler än någonsin har kontaktat oss för råd och stöd, och vi har också kunnat ge stödsamtal 
till betydligt fler kvinnor än vad som tidigare gjorts. Ett bevis på att stödet behövs och att 
Malmö Kvinnojour fortsatt spelar en viktig roll i samhället.
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Tillgänglighet har varit ett prioriterat område under året, särskilt utifrån världsläget med 
coronapandemin som har gjort det svårt för många att söka stöd. Utifrån detta har Malmö 
Kvinnojour under 2021 satsat på att nå ut till fler våldsutsatta, vara mer tillgängliga i chat-
ten, samt att säkerställa att stödet erbjuds till alla som behöver det.

MÅL 2021
Ökad tillgänglighet för våldsutsatta kvinnor och 
barn

Arbeta med våldsförebyggande insatser

Vara ett självklart val för socialtjänsten

Inom kvinnojoursrörelsen i Sverige har de senaste åren visat på en trend av färre antal 
placeringsförfrågningar från socialtjänsten. Det här är en effekt av att allt fler vinstdrivande 
boenden har dykt upp, vilket har skapat en marknad med ökad konkurrens, där pris spelar 
en allt större roll. Detta har lett till en mer ansträngd situation för landets kvinnojourer, då 
placeringarna är en av våra viktigaste inkomstkällor.

Med det som bakgrund har verksamheten under 2021 arbetat hårt med att stärka relationerna 
med socialtjänster runt om i landet, profilerat oss tydligare och sett över våra insatser för 
att kunna öka antalet placeringar.

Årets arbete har visat att vi behöver anpassa oss än mer till omvärlden, vilket bland annat 
har lett till att vi nu deltar i upphandlingar. Under 2021 deltog vi i flera upphandlingar, och 
blev upphandlade av nio kommuner. Även en justering av dygnskostnaden har gjorts, samt 
beslut har fattats om att börja erbjuda hämtning av klienter.

Utöver detta har följande insatser gjorts:
• Kommunikationsplan har tagits fram och genomförts
• Kommuner har delats in i målgrupper och fått särskilda insatser beroende på hur troligt         
    det är att de vill placera på Malmö Kvinnojour
• Broschyrer har skickats till alla landet socialtjänster
• Personliga kontakter har knutits över telefon och mejl
• Digitala informationsträffar om verksamheten har anordnats

    

Antal i boendet 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Vuxna (kvinnor) 19 22 18 7 11 10
Barn 21 24 27 6 10 12
Husdjur Statistik 

saknas
Statistik 
saknas

Statistik 
saknas

1 2 3

Antal boende-
dygn

2016 2017 2018 2019 2020 2021

Vuxna (kvinnor) 1 405 1 229 1 211 900 881 566
Barn 1 673 1 089 1 289 1 301 649 687

Tredubbling av stödmedlemmar
Markant ökning av ekonomiskt stöd 
från privatpersoner och företag
149 863 visningar av våra inlägg 
och annonser i sociala medier
3 006 följare på Facebook
(9% ökning)
1 161 följare på Instagram
(58 % ökning)

Under året har verksamheten:

Öppnat kvällschatt en kväll per vecka
Tagit emot 689 samtal som avser 
stöd och råd, en ökning med 93%.
Nått uppsatt mål på i snitt 20 
chattar i månaden. Resultatet blev 
29 chattar i månaden.
Tagit emot 112 nya klienter i 
samtalsmottagningen, nästan en 
fördubbling från 2020
Haft 1 022 samtal via telefon, 
chatt eller e-post. En ökning med 
52%.

•
•

•

•

•

Antal telefonsamtal i stödlinjen

Intervjuer med SVT och Aftonbladet
8 mars: rosutdelning på stan och         
en kampanjfilm som visats på
stadsbussarna och i sociala medier
Kampanj på digitala storbildsskär-
mar i Malmö
Annonser i sociala medier om våld 
förklätt som omtanke till Alla hjär-
tans dag
25 november, ljusmanifestation
Event för att uppmärksamma det 
nya barnfridsbrottet
Föreläsningar för Akutmottagningen, 
Cybergymnasiet, fastighetsägare 
och fackförbund i Malmö

•
•

•

•

•
•

•

•
•

•

•

•
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AKTIVITETER I SKYDDAT BOENDE
lovet blev det Halloweenpyssel som sedan 
användes för att pynta lokalen och bakning 
till den Halloweenfest som avslutade veckan.

Efter uppehåll på grund av pandemin kunde 
vi i december äntligen hålla en efterlängtad 
och mycket uppskattad julfest för såväl 
nuvarande som tidigare boende. God mat, 
fina samtal, ett överflöd av julklappar och 
magisk sång av Malmö lucia gjorde att året 
avslutades på ett oförglömligt sätt.

Fler kvinnor än någonsin har i år fått stöd 
i vår samtalsmottagning. 112 kvinnor har 
i år haft möjlighet att bearbeta sina upp-
levelser med stöd av Malmö Kvinnojours 
tre kuratorer. Nytt för i år är att vi äntligen 
har kunnat börja med samtalsgrupper 
för våldsutsatta, något som vi är unika i 
Skåne med och som har efterfrågats av 
många.

SAMTALSMOTTAGNINGEN

förståelse för hur våldet påverkar och vilka 
konsekvenserna blir, syftar deltagandet till 
att bli en viktig del i att kunna bearbeta sina 
upplevelser och komma vidare.

Deltagarna i grupperna är kvinnor med er-
farenhet av våld i nära relation. Alla har sin 
unika berättelse och olika erfarenheter, men 
det som varit tydligt är hur alla samtidigt 
har känt igen sig i varandras berättelser, 
och de har kunnat bekräfta och stötta var-
andra. De flesta har lämnat relationen före 
de deltagit i gruppen, men inte alla. Ett par 
av kvinnorna som var i relationen när grup-
pen startade har lämnat eller tagit viktiga 
steg under de tio veckorna, starkt påhejade 
av övriga deltagare.

Att bearbeta våld i grupp har gett goda 
resultat och gensvaret har varit genomgå-
ende positivt. Deltagarna har upplevt grup-
perna som givande och stärkande, att det 
har minskat känslan av skuld, skam och om 
av att vara ensam. Även kuratorerna har 
tydligt sett den positiva effekten av bear-
betning i grupp.

Varje grupp och tillfälle har bekräftat det 
vi anade av kraften i att bryta isoleringen 
och mötas, dela upplevelser, känna igen sig 
i varandra och få nya insikter tillsammans.

Att göra skillnad för de kvinnor och barn 
vi möter i verksamheten är en av våra 
viktigaste uppgifter. Utöver stödsamtal 
och praktisk hjälp försöker både kuratorer 
och boendesamordnare göra tiden i skyddat 
boende meningsfull för såväl kvinnor som 
barn genom att fylla den med aktiviteter 
och social samvaro av olika slag.  

Boendesamordnaren och kuratorerna har 
under året gått på många promenader, 
fikor och luncher med våra boende – både 
enskilt och tillsammans flera andra från 
verksamheten. Vår boendesamordnare har 
visat runt i Malmö utefter intresse och be-
hov. Fler besök än vi kan räkna har gjorts 
på stadsbiblioteket och i olika butiker och 
köpcenter, för att inhandla sådant som 
inte kom med i flytten, och för att det är kul! 
Kvinnorna har erbjudits massage och var 
sin valfri skönhetsbehandling på salong. 
 
Under 2021 har boendesamordnaren med 
hjälp av övrig personal anordnat flera
födelsedagskalas, för såväl kvinnor som 
barn, med ballonger, tårtor och presenter. 
Många uttrycker att de aldrig haft en så 
bra födelsedag, i alla fall inte på många år. 
Vi minns ett barn som sa på sitt kalas; att 
den här dagen skulle han aldrig glömma.

Till midsommar pysslades det flitigt, både 
midsommarkransar och pärlplattor, och 
traditionell midsommarlunch avnjöts. 
Sommaren fylldes med besök i Folkets 
park, bangolfspel, en tur i båt på kanal-
en och kubbspel i parken. En och annan 
glass kan det ha blivit också! 

Malmö Kvinnojour har en ambition om att 
hålla barnen i fokus, varför vi haft många 
aktiviteter just för dem. Bland annat har 
vi besökt äventyrscentret Extreme Zone, 
Malmö museer och spelat Laserdome. 

På studiedagar och lov har vi haft extra 
mycket aktiviteter för barnen, vi har bakat, 
spelat spel och haft pysseldagar. På höst-

Äntligen är vi igång med våra samtals-
grupper! Att få stödsamtal för att bearbe-
ta våld i grupp är något som många av 
kvinnorna vi möter har efterfrågat, och 
hela arbetsgruppen var överens om att 
detta var något att satsa på.

20 kvinnor har i år fått stöd genom våra 
samtalsgrupper. En grupp hölls under vå-
ren, och två under hösten. Vårens grupp 
var en pilotgrupp med ett upplägg som 
planerades av kuratorerna utifrån sin 
gemensamma kunskap och erfarenhet. 
Parallellt med detta fick kuratorerna ut-
bildning i att leda samtalsgrupp genom 
Alla kvinnors hus i Stockholm. Deras me-
tod blev också den som användes till hös-
tens grupper, då intresset för att delta var 
stort. Totalt 27 intresseanmälningar kom 
in till höstens två grupper och 14 kvinnor 
fick möjlighet att delta.

Enligt det nu etablerade arbetssättet med 
grupperna träffas varje grupp vid tio till-
fällen under 1,5 timme. Varje tillfälle föl-
jer ett bestämt tema, med uppgifter och 
övningar. Deltagarna får dels möjlighet 
att berätta och dela upplevelser med var-
andra, dels information och fördjupad 
kunskap om våld i nära relation. Genom 
att få kunskap kring våldet, de olika for-
merna av våld och mekanismerna bakom, 

Samtalsgrupper stärker, bryter ensamhet, och 
minskar känslor av skuld och skam 

824

77

719

6996 13

267

61

475

112

Antal stödsamtal med kurator Nya ärenden

År 2017 År 2018 År 2019 År 2020 År 2021



Vad gör du som kvalitetsstrateg här på 
Malmö Kvinnojour?

Jag jobbar specifikt med att utveckla verk-
samheten på ett kvalitetssäkert sätt. För 
oss på jouren innebär det att hela tiden 
se till att allt vi gör, gör vi med våra kli-
enters bästa i fokus. Målsättning är alltså 
att vi ständigt förbättrar oss så att vi kan 
ge bästa möjliga stöd för de kvinnor och 
barn som söker sig till oss.

Just nu är vårt eget ledningssystem för 
kvalitet i stort fokus, det utvecklas och 
förankras i hela verksamheten. Jag har 
också ansvar för våra upphandlingar och 
projektleder ett par utvecklingsprojekt på 
jouren. Därtill är jag en resurs för mina 
kollegor och vår ledning och finns till 
hands när behov för stöd i utvecklings-
arbetet uppstår. 

Vad har du ägnat dig åt under 2021?

Under 2021 fick jag i uppdrag av vår styrelse 
att göra en kvalitetsutvärdering av verk-
samheten, även kallat genomlysning. Det 
innebar att jag intervjuade all personal, alla 
i styrelsen och även ett par volontärer för 
att identifiera vilka styrkor jouren har, 
men också vilka svagheter och brister vi 
behöver ta tag i och åtgärda för att bli 
ännu bättre.

Utvärderingen resulterade i en rapport 
med en nulägesbeskrivning av verksam-
heten och olika åtgärder och förbättrings-
förslag att arbeta vidare med. Generellt 
kunde vi konstatera att Malmö Kvinnojour 
har en stabil grund att stå på, och väl 
etablerade metoder och rutiner för såväl 
stöd som skydd. Det var både roligt och 
kändes viktigt att få bekräftat. 

Varför är det viktigt för en ideell verk-
samhet som Malmö Kvinnojour att arbeta 
strategisk med kvalitet?

Det är viktigt för alla verksamheter. En 
kvalitetsforskare sa en gång att den som 
slutar bli bättre slutar snart att vara bra 
(Bergman & Klefsjö, 2020). Jag tycker det 
är så träffande och säger en hel del om 
hur viktigt det är att fortsätta fråga de 
man finns till för - ”vad tycker du vi gör 
bra och vad tycker du vi kan göra bättre?”. 

Låt oss blicka framåt! Vad skulle du vilja 
se för förbättringar under det komman-
de året?

Skyddat boende som insats kommer högst 
troligt bli tillståndspliktigt vid årsskiftet 
2022/2023. Med en sådan tillståndsplikt 
kommer såklart krav på verksamheten 
och mitt huvuduppdrag blir detta år att 
förbereda verksamheten så mycket som 
möjligt, så att övergången till en till-
ståndsplikt blir så friktionsfri och lätt som 
möjligt. 

TACK TILL HEJ FELICIA, MALMÖ KVINNOJOURS FÖRSTA 
KVALITETSSTRATEG! • Aktiv Liv & Finans

• Arne Österlings Stiftelse
• Brottsoffermyndigheten
• DJ Morticia
• Damn!
• Didi Ananda Samprajina på Joyful yoga
• Care of Kummel
• Crack Design
• Eightmood of Sweden
• Erik Tegners Minnesfond
• Fogarolli Scandinavia AB
• Frasses Fulflyttar
• Kirsebergs Församling
• Livsjournalen
• Medeon Science AB
• Husie Damklubb
• Inner Wheel Club
• Just Nu Tryckeri
• Liebling
• Malmö Cityfastigheter AB
• Malmö-Limhamns Soroptimistklubb
• Malmö Stad
• Nordlo
• Odd Fellow Orden
• Oppular AB
• P.O Liedbergs fond
• Purple Scout AB
• Regionala Handelsanställdas förbund
• Roses with names
• Samsung
• Seecure App Inc. 
• Skånska Bygglaget i Malmö
• Socialstyrelsen
• Superbia UF
• Universal Jamzz
• Unizon



www.malmokvinnojour.se
040-30 11 13
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Styrelsen ftir Föreningen Malmö Kvinnojour får håirmed avge årsredovisning för räkenskapsåret
2021.

Å.rsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas
alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser ftiregående år.

A I lmlint o m v e r les amh eten
Malmö Kvinnojour är en partipolitiskt- och religiöst obunden ideell ftirening, grundad fu 1980.
Föreningen strävar efter ett jiimställt samhälle fritt fran våld och vänder sig till våldsutsatta
kvinnor.

Föreningen har sitt säte i MALMÖ.

Friimj ande av iindamålet
Sveriges kvinnojourer har under året sett ett ökat stödbehov hos personer utsatta fiir våld i niira
relation. När Malmö Kvinnojour avslutade fu 202A hade antal samtal till jourens stödlinje ökat
med 50%. Med denna vetskap om ett ökat stödbehov har Malmö Kvinnojours fokus under 2021
varit att öka tillgåingligheten, så att fler våldsutsatta kvinnor och barn kan erhålla ett
professionellt stöd.

För att nämna några insatser startade verksamheten upp en chatt på kvällstid, implementerade
jourens egen bamsamtalsmodell i verksamheten och öppnade upp ftir samtalsgrupper ftir
våldsutsatta kvinnor. Malmö Kvinnojour är en av fä jourer i Skane som erbjuder stödsamtal i
grupp. Genom ökad tillgdnglighet och ökad synlighet i media och sociala medier har Malmö
Kvinnojour kunnat nå ut till åinnu fler stödsökande åin tidigare.

Under året har media haft en ökad rapportering om våld i nåira relation kopplat till
pandemirestriktionerna vilket har bidragit till både utökade anslag ftir verksamheten och ett ökat
engagemang. Under 2021har jouren välkomnat 288 stödmedlemmar och har även mottagit fler
gåvor åin tidigare. Malmö Kvinnonjour vill rikta ett stort tack till alla ni som har stöttat
verksamheten genom ert medlemskap och era gåvor och donationer. Tack vare er har
verksamheten en större ekonomisk trygghet att kunna fortsaffa bedriva arbetet med att ge skydd
och stöd till våldsutsatta kvinnor och bam även under kommande verksamhetsår.

Som avslutning vill Malmö Kvinnojour rikta ett stort tack till alla fantastiska medarbetare,
styrelseledamöter och volontiirer. Tillsammans kan vi göra skillnad så att kvinnor och barn kan
leva ett liv fritt fran våld. Våldet slutar hiir.

Flerårsöversikt (Tkr)
Huvudintiikter
Årets överskott
soliditet (%)

202r
6 579

851

82

2020
5 808

301

73

2019

5 066

263

90

2018

5 216
222

84

Föreningens resultat och stiillning i övriE framgår av efterftiljande resultat- och balansriikning
med noter. 
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Resultaträkning

Föreningens intäkter
Medlemsavgifter
Gåvor

Bidrag
Nettoomsättning
Öwiga rörelseintiikter
Summa ftireningens intäkter

X'öreningens kostnader
Övriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa liireningens kostnader
Rörelseresultat

Finansiella poster
Ränteintiikter och liknande resultatposter
Riintekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fdre skatt

Årets överskott

Not
I

2021-01-01
-2021-12-31

24 300
448 492

4 0s0 957

2 0s5 246
114 318

6 693 313

-r 607 75A

-4291174
-5 898 924

794389

56 759
-173

56 586

850 975

2 (4)

2020-01-01
-2020-12-31

7 304
273 051

3 587 000

1 94A 974

87 239

5 895 564

-2 000 517

-3 593 207

-5 593 724

301 840

0

-742

-742

301 098

,)

850 975 30r 098

850 975 301 098 A



Föreningen Malmö Kvinnojour
Org.nr 846003-4013

Balansräkning

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgån gar

K o rtfr is t ig a fo r d r in g ar
Kundfordringar
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Summa kortfristiga fordringar

Ko ftfris tig a p lac e rin g ar
Övriga kortfr i stiga placeringar

Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank
Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid räkenskapsårets början
Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder
Förskott projekt
Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder
Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

3 (4)

Not 2021-12-31 2020-nAl
I

t97 045

118

1.60 547

357 710

r88 662

t2 488

tgt 497

392 647

3 725 930
3 725 930

228 748

228748

6 8s6 362 6 583 286

2772722
2 772 722

6 856 362

4787 4r8
850 975

5 638 393

5 961 891

s 961 891

6 583 286

4 486320
301 098

4 787 418

1 116 000

356 363

6t 362

123 241

138 902
I 795 868

J

606 043

210 139

77 325

r39 026
I 85 436

I 217 969

6 856362 6 583 286^
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Eget kapital vid räkenskapsårets början
Ärets resultat

Belopp vid årets utgång

Malmö
,L\ /1 2022

\

Ledamot

Ledamot

Kantoft
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dz,o(/(. AOhÄ
Lena Egleus /
Ledamot
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Noter

Not I Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är uppråittad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokftiringsnämndens
allmåinna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre ftiretag.

Not 2 Medelantalet anstäIlda
2021 2020

Medelantalet anstiillda

Not 3 Eget kapital ideell fiirening

56

2021-12-31

4787 418

850 975

5 638 393

2020-12-31
4 486 324

301 098

4787 4r8

Vice Ordftirande

Ledamot

Revisorspåteckning
Vår revisionsberättelse har liimnats zq I 3 2022

Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse

Till föreningsstämman i Föreningen Malmö Kvinnojour
Org.nr 846003-4013

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen fdr Föreningen Malmö Kvinnojour för räkenskapsåret 202 l.

Enligt vår uppfaftning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av
föreningens finansiella ställning per den 2021-12-31 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är
förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen ft)r föreningen.

GrandJör uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt Intemational Standards on Auditing (lSA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs
närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Yi är oberoende i förhållande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgiort vårt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund lbr våra uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar
även för den intema kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några vasentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen fttr bedömningen av föreningens formåga att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är
tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan aft fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagådet om fortsatt
drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att aweckla verksamheten.

Revisorns ansvar
Våra mål är aft uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa
beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet ar en hog grad av säkerhet,
men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig filaktighet om en
sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskema för vilsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och
utför granskningsåtgärder bland annat utifran dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund
för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än ftir en väsentlig felaktigheisom beior på
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, fbrfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information elleiåsidosattande äv
intem kontroll.

- skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens intema kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är
lampliga med hänsyn till omständighetem4 men inte för att uttala oss om effektiviteten i den intema kontrollen.

- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande
upplysningar.

- drar vi en slutsats om llimpligheten i att styrelsen anvitnder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats,
med grund i de inhamtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaklor som avser sådana händelser eller förhållanden som
kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste
vi i revisionsberättelsen fasta uppmärksamheten på upplysningama i arsredovisningen om den väsentliga osakerhetsfäktom eller, om sådana
upplysningar är otillräckliga, modifiera uftalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet for
revisionsberättelsen. Dock kan framtida handelser eller förhållanden göra att en furening inte långre kan fortsåtta verksamheten.

- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däibland upplysningama, och om årsredovisningen
återger de underliggande transaktionema och händelsema på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om
betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den intema kontrollen som vi identifierat. 

^
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra ftirfattningar

Utlalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens ftrvaltning för Föreningen Malmö Kvinnojour för räkenskapsåret
2021 sarnt av ftrslaget till dispositioner beträflande föreningens vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att föreningsstlimman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för
räkenskapsåret.

GrandJör utlalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närrnare i avsnittet Revisorns ansvar.Yi är oberoende i
förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Slyrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för lörslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar defta
bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som föreningens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på
storleken av föreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar ft)r föreningens organisation och lörvaltningen av foreningens angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma
föreningens ekonomiska situation och att tillss att föreningens organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och föreningens
ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

Revisotns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad
av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något vtisentligt avseende:

- företagit någon åtgärd etler gjort sig skyldig till nagon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot fbreningen, eller

- på något annat sätt handlat i strid med lagen om ekonomiska föreningar, arsredovisningslagen eller stadgama.

Vårt mål betraffande revisionen av förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om dett4 är att med rimlig
grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med lagen om ekonomiska föreningar.

Rimlig sakerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka
åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att ett ftirslag till dispositioner av föreningens vinst eller
förlust inte ar fOrenligt med lagen om ekonomiska föreningar.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela
revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller fbrlust grundar sig främst på revisionen av
räkenskapema. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet.
Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är viisentliga ftJr verksamheten och där avsteg och
överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och
andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag ft)r vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner
beträffande föreningens vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med lagen om ekonomiska föreningar.

Malmö den 2022-B-Zq

Dillon

Oskar Kantoft
Auktoriserad revisor
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Föreningen Malmö Kvinnoj our
Org.nr 846003-4013

| (4)

Styrelsen ftir Föreningen Malmö Kvinnojour får håirmed avge årsredovisning för räkenskapsåret
2021.

Å.rsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas
alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser ftiregående år.

A I lmlint o m v e r les amh eten
Malmö Kvinnojour är en partipolitiskt- och religiöst obunden ideell ftirening, grundad fu 1980.
Föreningen strävar efter ett jiimställt samhälle fritt fran våld och vänder sig till våldsutsatta
kvinnor.

Föreningen har sitt säte i MALMÖ.

Friimj ande av iindamålet
Sveriges kvinnojourer har under året sett ett ökat stödbehov hos personer utsatta fiir våld i niira
relation. När Malmö Kvinnojour avslutade fu 202A hade antal samtal till jourens stödlinje ökat
med 50%. Med denna vetskap om ett ökat stödbehov har Malmö Kvinnojours fokus under 2021
varit att öka tillgåingligheten, så att fler våldsutsatta kvinnor och barn kan erhålla ett
professionellt stöd.

För att nämna några insatser startade verksamheten upp en chatt på kvällstid, implementerade
jourens egen bamsamtalsmodell i verksamheten och öppnade upp ftir samtalsgrupper ftir
våldsutsatta kvinnor. Malmö Kvinnojour är en av fä jourer i Skane som erbjuder stödsamtal i
grupp. Genom ökad tillgdnglighet och ökad synlighet i media och sociala medier har Malmö
Kvinnojour kunnat nå ut till åinnu fler stödsökande åin tidigare.

Under året har media haft en ökad rapportering om våld i nåira relation kopplat till
pandemirestriktionerna vilket har bidragit till både utökade anslag ftir verksamheten och ett ökat
engagemang. Under 2021har jouren välkomnat 288 stödmedlemmar och har även mottagit fler
gåvor åin tidigare. Malmö Kvinnonjour vill rikta ett stort tack till alla ni som har stöttat
verksamheten genom ert medlemskap och era gåvor och donationer. Tack vare er har
verksamheten en större ekonomisk trygghet att kunna fortsaffa bedriva arbetet med att ge skydd
och stöd till våldsutsatta kvinnor och bam även under kommande verksamhetsår.

Som avslutning vill Malmö Kvinnojour rikta ett stort tack till alla fantastiska medarbetare,
styrelseledamöter och volontiirer. Tillsammans kan vi göra skillnad så att kvinnor och barn kan
leva ett liv fritt fran våld. Våldet slutar hiir.

Flerårsöversikt (Tkr)
Huvudintiikter
Årets överskott
soliditet (%)

202r
6 579

851

82

2020
5 808
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2019
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2018
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84

Föreningens resultat och stiillning i övriE framgår av efterftiljande resultat- och balansriikning
med noter. 
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Resultaträkning

Föreningens intäkter
Medlemsavgifter
Gåvor

Bidrag
Nettoomsättning
Öwiga rörelseintiikter
Summa ftireningens intäkter

X'öreningens kostnader
Övriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa liireningens kostnader
Rörelseresultat

Finansiella poster
Ränteintiikter och liknande resultatposter
Riintekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fdre skatt

Årets överskott

Not
I

2021-01-01
-2021-12-31

24 300
448 492

4 0s0 957

2 0s5 246
114 318

6 693 313

-r 607 75A

-4291174
-5 898 924

794389

56 759
-173

56 586

850 975
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2020-01-01
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3 587 000

1 94A 974

87 239
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301 840
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Balansräkning

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgån gar

K o rtfr is t ig a fo r d r in g ar
Kundfordringar
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Summa kortfristiga fordringar

Ko ftfris tig a p lac e rin g ar
Övriga kortfr i stiga placeringar

Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank
Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid räkenskapsårets början
Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder
Förskott projekt
Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder
Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

3 (4)
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Eget kapital vid räkenskapsårets början
Ärets resultat

Belopp vid årets utgång
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Noter

Not I Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är uppråittad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokftiringsnämndens
allmåinna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre ftiretag.

Not 2 Medelantalet anstäIlda
2021 2020
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Not 3 Eget kapital ideell fiirening
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Vår revisionsberättelse har liimnats zq I 3 2022
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Revisionsberättelse

Till föreningsstämman i Föreningen Malmö Kvinnojour
Org.nr 846003-4013

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen fdr Föreningen Malmö Kvinnojour för räkenskapsåret 202 l.

Enligt vår uppfaftning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av
föreningens finansiella ställning per den 2021-12-31 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är
förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen ft)r föreningen.

GrandJör uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt Intemational Standards on Auditing (lSA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs
närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Yi är oberoende i förhållande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgiort vårt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund lbr våra uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar
även för den intema kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några vasentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen fttr bedömningen av föreningens formåga att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är
tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan aft fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagådet om fortsatt
drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att aweckla verksamheten.

Revisorns ansvar
Våra mål är aft uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa
beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet ar en hog grad av säkerhet,
men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig filaktighet om en
sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskema för vilsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och
utför granskningsåtgärder bland annat utifran dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund
för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än ftir en väsentlig felaktigheisom beior på
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, fbrfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information elleiåsidosattande äv
intem kontroll.

- skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens intema kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är
lampliga med hänsyn till omständighetem4 men inte för att uttala oss om effektiviteten i den intema kontrollen.

- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande
upplysningar.

- drar vi en slutsats om llimpligheten i att styrelsen anvitnder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats,
med grund i de inhamtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaklor som avser sådana händelser eller förhållanden som
kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste
vi i revisionsberättelsen fasta uppmärksamheten på upplysningama i arsredovisningen om den väsentliga osakerhetsfäktom eller, om sådana
upplysningar är otillräckliga, modifiera uftalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet for
revisionsberättelsen. Dock kan framtida handelser eller förhållanden göra att en furening inte långre kan fortsåtta verksamheten.

- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däibland upplysningama, och om årsredovisningen
återger de underliggande transaktionema och händelsema på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om
betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den intema kontrollen som vi identifierat. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra ftirfattningar

Utlalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens ftrvaltning för Föreningen Malmö Kvinnojour för räkenskapsåret
2021 sarnt av ftrslaget till dispositioner beträflande föreningens vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att föreningsstlimman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för
räkenskapsåret.

GrandJör utlalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närrnare i avsnittet Revisorns ansvar.Yi är oberoende i
förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Slyrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för lörslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar defta
bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som föreningens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på
storleken av föreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar ft)r föreningens organisation och lörvaltningen av foreningens angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma
föreningens ekonomiska situation och att tillss att föreningens organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och föreningens
ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

Revisotns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad
av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något vtisentligt avseende:

- företagit någon åtgärd etler gjort sig skyldig till nagon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot fbreningen, eller

- på något annat sätt handlat i strid med lagen om ekonomiska föreningar, arsredovisningslagen eller stadgama.

Vårt mål betraffande revisionen av förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om dett4 är att med rimlig
grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med lagen om ekonomiska föreningar.

Rimlig sakerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka
åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att ett ftirslag till dispositioner av föreningens vinst eller
förlust inte ar fOrenligt med lagen om ekonomiska föreningar.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela
revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller fbrlust grundar sig främst på revisionen av
räkenskapema. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet.
Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är viisentliga ftJr verksamheten och där avsteg och
överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och
andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag ft)r vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner
beträffande föreningens vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med lagen om ekonomiska föreningar.

Malmö den 2022-B-Zq

Dillon

Oskar Kantoft
Auktoriserad revisor
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Styrelsen ftir Föreningen Malmö Kvinnojour får håirmed avge årsredovisning för räkenskapsåret
2021.

Å.rsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas
alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser ftiregående år.

A I lmlint o m v e r les amh eten
Malmö Kvinnojour är en partipolitiskt- och religiöst obunden ideell ftirening, grundad fu 1980.
Föreningen strävar efter ett jiimställt samhälle fritt fran våld och vänder sig till våldsutsatta
kvinnor.

Föreningen har sitt säte i MALMÖ.

Friimj ande av iindamålet
Sveriges kvinnojourer har under året sett ett ökat stödbehov hos personer utsatta fiir våld i niira
relation. När Malmö Kvinnojour avslutade fu 202A hade antal samtal till jourens stödlinje ökat
med 50%. Med denna vetskap om ett ökat stödbehov har Malmö Kvinnojours fokus under 2021
varit att öka tillgåingligheten, så att fler våldsutsatta kvinnor och barn kan erhålla ett
professionellt stöd.

För att nämna några insatser startade verksamheten upp en chatt på kvällstid, implementerade
jourens egen bamsamtalsmodell i verksamheten och öppnade upp ftir samtalsgrupper ftir
våldsutsatta kvinnor. Malmö Kvinnojour är en av fä jourer i Skane som erbjuder stödsamtal i
grupp. Genom ökad tillgdnglighet och ökad synlighet i media och sociala medier har Malmö
Kvinnojour kunnat nå ut till åinnu fler stödsökande åin tidigare.

Under året har media haft en ökad rapportering om våld i nåira relation kopplat till
pandemirestriktionerna vilket har bidragit till både utökade anslag ftir verksamheten och ett ökat
engagemang. Under 2021har jouren välkomnat 288 stödmedlemmar och har även mottagit fler
gåvor åin tidigare. Malmö Kvinnonjour vill rikta ett stort tack till alla ni som har stöttat
verksamheten genom ert medlemskap och era gåvor och donationer. Tack vare er har
verksamheten en större ekonomisk trygghet att kunna fortsaffa bedriva arbetet med att ge skydd
och stöd till våldsutsatta kvinnor och bam även under kommande verksamhetsår.

Som avslutning vill Malmö Kvinnojour rikta ett stort tack till alla fantastiska medarbetare,
styrelseledamöter och volontiirer. Tillsammans kan vi göra skillnad så att kvinnor och barn kan
leva ett liv fritt fran våld. Våldet slutar hiir.

Flerårsöversikt (Tkr)
Huvudintiikter
Årets överskott
soliditet (%)

202r
6 579

851

82

2020
5 808

301

73

2019

5 066

263

90

2018

5 216
222

84

Föreningens resultat och stiillning i övriE framgår av efterftiljande resultat- och balansriikning
med noter. 
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Resultaträkning

Föreningens intäkter
Medlemsavgifter
Gåvor

Bidrag
Nettoomsättning
Öwiga rörelseintiikter
Summa ftireningens intäkter

X'öreningens kostnader
Övriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa liireningens kostnader
Rörelseresultat

Finansiella poster
Ränteintiikter och liknande resultatposter
Riintekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fdre skatt

Årets överskott

Not
I

2021-01-01
-2021-12-31

24 300
448 492

4 0s0 957

2 0s5 246
114 318

6 693 313

-r 607 75A

-4291174
-5 898 924

794389

56 759
-173

56 586

850 975

2 (4)

2020-01-01
-2020-12-31

7 304
273 051

3 587 000

1 94A 974

87 239

5 895 564

-2 000 517

-3 593 207

-5 593 724

301 840

0

-742

-742

301 098

,)

850 975 30r 098

850 975 301 098 A
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Balansräkning

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgån gar

K o rtfr is t ig a fo r d r in g ar
Kundfordringar
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Summa kortfristiga fordringar

Ko ftfris tig a p lac e rin g ar
Övriga kortfr i stiga placeringar

Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank
Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid räkenskapsårets början
Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder
Förskott projekt
Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder
Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

3 (4)

Not 2021-12-31 2020-nAl
I

t97 045

118

1.60 547

357 710

r88 662

t2 488

tgt 497

392 647

3 725 930
3 725 930

228 748

228748

6 8s6 362 6 583 286

2772722
2 772 722

6 856 362

4787 4r8
850 975

5 638 393

5 961 891

s 961 891

6 583 286

4 486320
301 098

4 787 418

1 116 000

356 363

6t 362

123 241

138 902
I 795 868

J

606 043

210 139

77 325

r39 026
I 85 436

I 217 969

6 856362 6 583 286^
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Eget kapital vid räkenskapsårets början
Ärets resultat

Belopp vid årets utgång

Malmö
,L\ /1 2022

\

Ledamot

Ledamot

Kantoft

/, ,
dz,o(/(. AOhÄ
Lena Egleus /
Ledamot

4 (4)

Noter

Not I Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är uppråittad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokftiringsnämndens
allmåinna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre ftiretag.

Not 2 Medelantalet anstäIlda
2021 2020

Medelantalet anstiillda

Not 3 Eget kapital ideell fiirening

56

2021-12-31

4787 418

850 975

5 638 393

2020-12-31
4 486 324

301 098

4787 4r8

Vice Ordftirande

Ledamot

Revisorspåteckning
Vår revisionsberättelse har liimnats zq I 3 2022

Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse

Till föreningsstämman i Föreningen Malmö Kvinnojour
Org.nr 846003-4013

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen fdr Föreningen Malmö Kvinnojour för räkenskapsåret 202 l.

Enligt vår uppfaftning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av
föreningens finansiella ställning per den 2021-12-31 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är
förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen ft)r föreningen.

GrandJör uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt Intemational Standards on Auditing (lSA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs
närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Yi är oberoende i förhållande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgiort vårt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund lbr våra uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar
även för den intema kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några vasentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen fttr bedömningen av föreningens formåga att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är
tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan aft fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagådet om fortsatt
drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att aweckla verksamheten.

Revisorns ansvar
Våra mål är aft uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa
beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet ar en hog grad av säkerhet,
men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig filaktighet om en
sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskema för vilsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och
utför granskningsåtgärder bland annat utifran dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund
för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än ftir en väsentlig felaktigheisom beior på
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, fbrfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information elleiåsidosattande äv
intem kontroll.

- skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens intema kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är
lampliga med hänsyn till omständighetem4 men inte för att uttala oss om effektiviteten i den intema kontrollen.

- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande
upplysningar.

- drar vi en slutsats om llimpligheten i att styrelsen anvitnder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats,
med grund i de inhamtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaklor som avser sådana händelser eller förhållanden som
kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste
vi i revisionsberättelsen fasta uppmärksamheten på upplysningama i arsredovisningen om den väsentliga osakerhetsfäktom eller, om sådana
upplysningar är otillräckliga, modifiera uftalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet for
revisionsberättelsen. Dock kan framtida handelser eller förhållanden göra att en furening inte långre kan fortsåtta verksamheten.

- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däibland upplysningama, och om årsredovisningen
återger de underliggande transaktionema och händelsema på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om
betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den intema kontrollen som vi identifierat. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra ftirfattningar

Utlalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens ftrvaltning för Föreningen Malmö Kvinnojour för räkenskapsåret
2021 sarnt av ftrslaget till dispositioner beträflande föreningens vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att föreningsstlimman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för
räkenskapsåret.

GrandJör utlalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närrnare i avsnittet Revisorns ansvar.Yi är oberoende i
förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Slyrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för lörslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar defta
bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som föreningens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på
storleken av föreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar ft)r föreningens organisation och lörvaltningen av foreningens angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma
föreningens ekonomiska situation och att tillss att föreningens organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och föreningens
ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

Revisotns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad
av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något vtisentligt avseende:

- företagit någon åtgärd etler gjort sig skyldig till nagon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot fbreningen, eller

- på något annat sätt handlat i strid med lagen om ekonomiska föreningar, arsredovisningslagen eller stadgama.

Vårt mål betraffande revisionen av förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om dett4 är att med rimlig
grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med lagen om ekonomiska föreningar.

Rimlig sakerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka
åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att ett ftirslag till dispositioner av föreningens vinst eller
förlust inte ar fOrenligt med lagen om ekonomiska föreningar.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela
revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller fbrlust grundar sig främst på revisionen av
räkenskapema. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet.
Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är viisentliga ftJr verksamheten och där avsteg och
överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och
andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag ft)r vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner
beträffande föreningens vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med lagen om ekonomiska föreningar.

Malmö den 2022-B-Zq

Dillon

Oskar Kantoft
Auktoriserad revisor
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Stadgar för Föreningen Malmö Kvinnojour  
 

1 § Föreningens namn  
Föreningens namn är Malmö Kvinnojour.  
 

2 § Verksamhetsform  
Föreningen Malmö Kvinnojour är en idéburen, partipolitiskt och religiöst obunden 
organisation.  
 

3 § Syfte och ändamål  
Malmö Kvinnojours uppdrag är att:  

• stödja våldsutsatta kvinnor* och barn,  

• tillämpa demokratiska arbetsformer präglade av respekt för alla människors lika värde,  

• verka för kvinnors och barns rätt till ett liv fritt från våld samt  

• belysa och sprida kunskap om våld och förtryck i nära relation.  
 
* Begreppet kvinna omfattar samtliga individer som identifierar sig som kvinna, oavsett 
juridisk, social och/eller biologisk könstillhörighet.  
 

4 § Föreningens organ  
Malmö Kvinnojours organ är:  

• Årsmöte  

• Styrelse  

• Revisor  

• Valberedning  
 

5 § Verksamhetsåret  
Föreningens verksamhetsår löper från den 1 januari till och med 31 december.  
 

6 § Medlemskap  
Medlem ska dela Malmö Kvinnojours grundläggande idéer och värderingar.  

Malmö Kvinnojour har två typer av medlemskap: aktiv medlem och stödmedlem.  

Aktiv medlem har deltagit i Malmö Kvinnojours introduktionsutbildning för volontärer, har 
undertecknat förbindelse om tystnadsplikt, deltar regelbundet i medlemsmöten, bidrar 
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kontinuerligt i verksamheten samt erlägger medlemsavgift. Medlemsmöte för aktiva 
medlemmar hålls en gång i månaden på fastställd veckodag.  

Stödmedlem kan vara en enskild person eller organisation som går att identifiera och 
som erlägger medlemsavgift. Stödmedlem har närvaro- och yttranderätt på årsmötet 
men inte rösträtt.  

Malmö Kvinnojour för medlemsregister digitalt och som medlem i jouren samtycker 
medlemmen till att dennes personuppgifter registreras och hanteras enligt gällande 
regler i GDPR.  

Medlemskap får innehas av anställd i Malmö Kvinnojour. Anställd i jouren är då att anse 
som aktiv medlem men behöver inte delta i introduktionsutbildningen. Anställda i jouren 
får dock inte rösta i personalfrågor eller frågor gällande styrelsen och styrelsens uppdrag. 
Detta innefattar exempelvis val av styrelsemedlemmar.  
 

7 § Medlemsavgift  
Medlemsavgift ska erläggas senast 31 januari för det aktuella året. Medlemsavgift för 
nytillkomna medlemmar som betalas under fjärde kvartalet, gäller även för 
nästkommande år. Medlemsavgiftens storlek beslutas av årsmötet.  
 

8 § Utträde  
Medlem har rätt att när som helst efter skriftligt meddelande till styrelsen utträda ur 
föreningen.  

Aktiv medlem som enligt § 7 inte erlagt medlemsavgift det aktuella medlemsåret, och 
som efter skriftlig påminnelse inte betalat, anses ha utträtt ur föreningen. Stödmedlem 
som enligt § 7 inte erlagt medlemsavgift anses ha utträtt ur föreningen.  
 

9 § Uteslutning  
Följande skäl leder till uteslutning från medlemskap i Malmö Kvinnojour:  

• motarbetande av Malmö Kvinnojours grundläggande värderingar,  

• brott mot tystnadsplikten samt  

• åsamkande av ekonomisk eller annan skada.  

Beslut om uteslutning tas och verkställs av styrelsen efter att medlemmen beretts tillfälle 
att yttra sig.  
 

10 § Styrelsen  
Föreningens verksamhet leds av en styrelse om minst fem (5) och högst sju (7) personer, 
bestående av ordförande, vice ordförande och så många ledamöter som årsmötet 
beslutar. Till styrelsen ska knytas minst en (1) och högst två (2) suppleanter. Samtliga 
ledamöter ska vara medlemmar i föreningen. Närstående till anställd personal är inte 
valbar.  
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Mandatperioden för såväl styrelseledamöter som suppleanter är två (2) år. Ordförande 
och 2-3 ledamöter väljs vid det ena årets årsmöte medan vice ordförande och 1-2 
ledamöter väljs året efter. Styrelsen utser inom sig sekreterare och kassör.  

En majoritet av styrelsen ska bestå av kvinnor. Ordförandeskapet ska innehas av en 
kvinna.  

Styrelsen är beslutsmässig då ordförande eller vice ordförande samt minst halva antalet 
övriga ledamöter är närvarande.  
 

Det åligger styrelsen att:  

• verka för föreningens ändamål  

• ansvara för föreningens ekonomi  

• utöva arbetsgivaransvar för anställd personal  

• inneha det yttersta ansvaret för medlemmarna  

• inneha det övergripande ansvaret för administration och kvalitetssäkring samt  

• inneha det yttersta ansvaret för presskontakter och utåtriktad verksamhet.  
 
Styrelsen utser föreningens firmatecknare.  
 

11 § Valberedning  
Valberedningen ska bestå av tre (3) ledamöter, varav en är sammankallande. 
Valberedningen väljs på årsmötet. Valberedningens uppgift är att föreslå om- eller nyval 
av ledamöter till styrelsen. Valberedningen ska inhämta samtliga nominerades skriftliga 
presentationer.  

Valberedningens förslag, beslutsprotokoll samt uppgifter om övriga nominerade 
kandidater, ska lämnas till styrelsen i så god tid att de kan skickas ut tillsammans med 
övriga årsmöteshandlingar.  
 

12 § Revision  
Styrelsens förvaltning samt föreningens räkenskaper ska årligen granskas av en på 
årsmötet utsedd revisor. Styrelsen ska överlämna årsredovisningen till revisorn i så god 
tid att revisionsberättelsen kan avlämnas till årsmötet.  
 

13 § Årsmöte  
Årsmötet är föreningens högsta beslutande organ. Ordinarie årsmöte ska hållas före april 
månads utgång. Styrelsen kallar till årsmöte. Datum för årsmötet anges på hemsidan tio 
(10) veckor i förväg.  

Motioner till årsmötet från medlemmar ska vara styrelsen tillhanda senast åtta (8) veckor 
före årsmötet. Styrelsen ska yttra sig skriftligt över inkomna motioner.  
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Kallelse sker med e-post till medlemmarna senast två (2) veckor före datum för årsmötet. 
Till kallelsen bifogas ärendelista, verksamhetsberättelse, ekonomisk redovisning, förslag 
till verksamhetsplan, propositioner och motioner med styrelsens yttrande samt 
valberedningens förslag.  

Aktiv medlem som har betalat medlemsavgift har rösträtt. För nytillkomna aktiva 
medlemmar ska medlemsavgiften vara erlagd senast fem (5) veckor före årsmötet om 
rösträtt ska kunna utövas. Beslut på årsmötet fattas med enkel majoritet om inget annat 
framgår av stadgarna. Vid lika röstetal gäller lottning.  
 

14 § Ärenden på årsmötet  
1.  Mötets öppnande.  

2. Val av mötesordförande samt anmälan av ordförandes val av sekreterare.  

3. Fastställande av dagordning.  

4. Upprättande av röstlängd.  

5. Val av två justerare, tillika rösträknare.  

6. Fråga om årsmötet har blivit behörigen utlyst.  

7. Presentation och godkännande av styrelsens verksamhetsberättelse.  

8. Presentation och fastställande av resultat- och balansräkning.  

9. Revisionsberättelsen.  

10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen.  

11. Beslut om medlemsavgift för kommande år.  

12. Val av ordförande (2 år) / val av vice ordförande (2 år).  

13. Val av styrelseledamöter och suppleanter (2 år).  

14. Val av revisor.  

15. Val av valberedning.  

16. Behandling av propositioner och motioner.  

17. Fastställande av verksamhetsplan.  

18. Övriga frågor.  

19. Mötets avslutande.  

Endast ärenden angivna på föredragningslistan kan tas upp för beslut.  
 

15 § Extra årsmöte  
Om styrelse, revisor eller minst en tredjedel av föreningens medlemmar kräver ett extra 
årsmöte, ska styrelsen kalla till ett sådant. Kallelse skickas ut med e-post minst två (2) 
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veckor i förväg. Vid extra årsmöte kan endast beslutas i ärenden som varit angivna i 
kallelsen.  
 

16 § Stadgeändring  
Föreningens stadgar kan endast ändras av årsmötet. För att stadgeändring ska vara 
giltig, måste den antas med kvalificerad majoritet, det vill säga två tredjedelar av avgivna 
röster. Förslaget till stadgeändring delges medlemmarna i samband med kallelsen till 
årsmötet. Ändring av verksamhetsform (§ 2), syfte och ändamål (§ 3) och upplösning av 
föreningen (§ 17) kräver beslut vid två (2) på varandra följande årsmöten, varav det ena 
kan vara ett extra årsmöte.  
 

17 § Upplösning av föreningen  
Upplösning av föreningen kräver beslut vid två (2) på varandra följande årsmöten, varav 
det ena kan vara ett extra årsmöte. Beslut om upplösning kräver två tredjedelar av de 
avgivna rösterna. Vid det senare årsmötet ska även beslutas om hur föreningens 
egendom och ekonomiska tillgångar ska disponeras. 

Beslut om uteslutning tas och verkställs av styrelsen efter att medlemmen beretts tillfälle 
att yttra sig.  
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